tafel|[Bild| Teil | Stuck| Benennung Femerkungen
Nr. Nr Nr.
Gruppe: Zapfwellengetriebe mit Zapfwelle
1 1 101B 1 Gehduse-Vorderteil (ab Masch.Nr.501) bis Masch.Nr.500=Teil Nr.101. Von
Masch.Nr.501-2429 zu Nr.101B Teile
nach_Bild Nr.12-15 mitbeziehen.
1 2 100A 1 Gehduse-Hinterteil (ab Masch.Nr.501) is Masch.HNr.500=Teil Nr.100
1 3 9 bkt-Schraube M6x35 B8G
1 4 10 | Federring B6
1 5 3 Stiftsehraube MB8x35 DIN 939
1 6 5 Federring BS
1 T 5 bkt-Mutter MBS
1 8 1 6kt-Schraube MBx65 BG
1 H 73 1 Jlstopfen
1 10 1 Alu-Dichtung 14x20x2
1 11 6004 1 Kugellager
1 12 6005 1 Kugellager bis Masch.Nr.243%30=Kugellager 6004
1 13 |47x1,75 1 Seeger-Innensicherung bis Masch.Nr.2430= 42x1,75d
1 " 1 Wellendichtring 25x47x10 bis Masch.Nr.500=25x35x7
; 15 1024 . Zapfwelle h@gach.ﬂr.591—2430=25x42:10
1 16 102 1 Zapfwelle ‘bis Masch.Nr.2430
1 17 1 Pagsafeder B8xTx25
1. 18 104 1 Distanzring bis Masch.Nr.24350
1 19 1 Gummiring 168 x 2 bis Masch.Nr.2430
1 20 105A 1 Mitnehmerklaue bis Masch.Nr.2430
1 21 1 Passfeder 6x6x25 bis Masch.Nr.2430
1 22 - 120x%1,2" 1 Seeger-Aussensicherung bis Masch.Nr.2430
1 -3 T03EB 1 Zahnrad zur Zapfwelle Z=81 bis Masch.Nr.500=Teil-Nr.103 Z=60
v s foss |1 easne fogo:ir-501-ca 1658 br. ook zorz
1 25 1 6kt-Schraube M8x50 5D
1 26 107 1 Druckfeder zur Klinke
1 27 108B 1 Ritzel fiir Keilwelle Z=17 bis ca.1958 Teil-Nr.108 Z=15
bei Bestellung Zéhne-Zahl angeben!
1 28 109 1 Schaltgabel
1 29 1 Spannstift 4x20
1 30 110 2 Klaue zur Schaltgabel
1 51 111 1 Welle zur Schaltgabel nur zusammen mit Teil-Nr.196A
1 32 196A 1 Arretierstiick nur zusammen mit Teil-Nr.111
1 22 1 Spannsatift 4x25
1 34 2 Filzring 20x25x5
1 35 2 Gummiring 8@ x2
1 36 113 1 Klemmhebel mit Kerbstift
1 37 114 1 Schalthebel zur Zapfwelle
1 58 1 Kugelknopf R
1 39 115 1 Zentrierring
1 40 126 1 Arretierbolzen
“i £1 12741311 Druckfeder Drahtstédrke 1,3mm
1 42 198 1 Arretierschraube
1 43 1 Federring B 14
1 44 1 bkt-Schraube M&6x30 BG
1 45 1 IEkt-MuttEr Mé& B8G
1 46 116 2 Halter
1 47 138 2 Gummitiille
1 48 1 6kt-Schraube M10x40 mit Mutter
1 49 1 Federring B10
1 50 118 1 Dichtung
1 51 119 1 Dichtung
~ 1 Gruppe: Laufréder
1 52 2 Decke 3.50-8 AS Fabrikat angeben
1 5% 2 Schlauch 3.50-8
1 54 |O0BT703 2 Scheibenrad auch mit Haltekl&tzchen Nr.210
1 55 210 6 Halteklotzchen zum einschweissen in Scheibenrad
1 56 6 bkt-Schraube M10x20 8G
ohne [214 2 Stollenrad (Temperguss) nur fiir S5-ER und S5-ERII
ohne (212 2 Schmalhackrad fiir Hackwerk Z26cm







Fildtafel[Bild Teil |SGTUCK|LBenennung Bemerkungen
Nr. Nr. Nr. I
Gruppes Zentralholm, Holme
2 1 131A 1 Zentralholm + Teil Nr. 132 ersetzt schriédg eingepreften Holm
2 2 131ERTI 1 zentralholm (nur fiir Type ERII) I Getriebe-Deckel Nr.120A mitbeziehen!
2 3 1322 1 Kerbstiick
2 4 1 |Spannstift 8x40
2 5 137 1 |Halter fiir Abdeckhaube |
2s. Nadroo|  § 134 1 Griffschraube
2 T 11334 1 |Kopfatiick @ der Bohrung angeben!
2 B8 2 Et-Schraube M10x40 BG
2 9 2 Federring B10
2 10 2 bEt-Mutter M10
2 11 | 135 2 |Holm 22¢ bis Masch.Nr.500 Holm@ = 20
2 12 2 Gummi-Handgriff
2 13 1 Gashebel
2 14 1 Dekohebel entfdllt ab 1959
2 15 1 Dekozug " n "
2 16 i Gaszug
2 7 2 Kabelband
2 18 142 1 Werkzeugbehidlter
2 19 140 1 Abdeckhaube
2 20 2 pKt-Schraube MBx25 5D
2 21 2 Federring BB
2 22 2 pEkt-Mutter MB
Gruppe: Holm-Schnellverstellung
2 23 271 1 Kopfatiick
2 24 27 e Klemm-Muffe
P 25 270 1 Excenterhebel
2s. Madhtroo| 26 273 1 Rundmutter
Py, Machtroa] 27 274 1 Vierkantbolzen
25, Marhiraa| 28 2 Tellerfeder 40x20x2
2 29 |275 1 | Gewindebolgzen
2 30 276 2 Klemmhebel
2 31 2 6Kt -Schraube M10x30 8G
2 22 3 Federring B10
2 33 3 | 6Kt-Mutter M10
2 34 1 6Kt~Schraube M10x50 8G
2 35 1 6Kt-Schraube M8x20 BG
2 36 1 pEt-Mutter M8
Gruppe: Radachse, Laufnaben
2 37 162 1 Radachse
2. 38 2 Schmiernippel K6
2 39 163 1 Schneckenrad
2 40 2 Pagafeder 8x7x40
2 41 164 2 Distanzrohr
2s. Mochtreq 42 2058 2 | Radnabe S5U 470 bis Masch.Nr.3500=Teil Nr.205A 404
2 43 213 2 Rasterring
2 44 8 | Senkschraube mit Innen-6Kt M8x15 BG
s, Mochtraol 45 | 205ER 2 | Radnabe S5ER/ERII 478 bis ca.1959 Radnabe Nr.205A 40¢
2 46 1 Passfeder BxT7x34
2. Machtroa| 47 2 Spannatift 6x36
2. Marhtras| 48 165 2 Schutzrohr
2 Madtea| 49 | 206B 2 | Laufnabe S5U 474 bis Masch.Nr.3500=Teil Nr.206 408
% Wadwaal 50 206ER 2 Laufnabe SSER/ERII bis ca.1959 Laufnabe Nr.206 408
E.ﬁnmmmj 51 4Tx1,75 2 Seeger-Aulfiensicherung fiir Radnabe 205A = 40x1,75
2. Madwaa| 52 207 2 Federbolzen 55U
2. Modwred 53 | 207ER 2 | Federbolzen S5ER/ERII
2 54 | 209 2 | Druckfeder
2. Modhirog] 55 | 208 2 | Drahtbiigel I
2 56 g | stiftschraube M10x20 b8
2 57 B8 Federring B10
2 58 8 | 6Kt-Mutter M10 ]




il




Teil Ftuck'ﬁanannung Lfemarkungen
Nr Nr. .
Gruppe: Getriebegehéuse

3 1 160B 1 Getriebegehause ei Ersatz bis Masch.Nr.1099 dazu
s | 2| wm [z |wmserteouer srtorderlioh:Bild-br. lo,13,14,27.
3 3 6005 2 Kugellager on Masch.Nr.1100-4199 Bild-Nr.13
3 4 4711'?1 5 Seeger-Innensicherung u.Nr.27 u.28 Bildtfael Nr.4.

2 5 2 Wellendichtring 25x47x10

3 & 8 6kt-Schraube M8x20 8G

3 T 4 Stiftachraube MEx35 és

3 8 4 bkt-Mutter MS

3 9 4 Federring BB

3 10 73 3 Olstopfen

3 1 £ Dichtung Alu 14x20x:

3 12 1 6kt-Schraub M8x10 5D

2 15 1 Dichtring Alu Bx14x1

3 14 159 2 Dichtung

3 15 120A 1 Getriebe-Deckel —qErsetzt Deckel mit schrag elnge-
% 16 1 Stifteschraube M8x30 6s ggigg;ighgﬁ%m' Zentralnolm Nr.131A
3 17 2 bkt-Mutter flach M8

5 18" 2 Scheiben 8,5x18x2

3 19 g Innen-6kt-Schraube M8x30 BG

3 20 1 Wellendichtring 12x22 BG

Fu Maonagl 59 122/123 | 1 Schaltwelle mit Stift

3 22 128 1 Bundbolzen

3 23 | 1 Gewindestift M5x10

3 24 129 1 Schaltstiick

3 25 1 Federscieibe 16 mm

3 26 1 Federascheibe 10 mm

5 2'f 1 bkt-Mutter Elastik-S5top M10

b 28 124 1 Schaltgabel kur bel £5-1

3 29 1 Spannstift 4x22

5 30 126 i Arretierbolzen

3 31 127/1,1 1 Druckfeder

3 32 130 1 Schalthebel mit Knopf

3 33 1 Knopf zum Schalthebel I-III-IT "

3 34 3 Stiftschraube M12x25

3 35 3 Federring B 12

3 36 3 ekt-Mutter M12

2 i | 141 1 Dichtung

Gruppe: Motoranschluss, Kupplung

3 38 1454 1 Motorflansch 55 @ (JLO-Motor L151) Teil-Nr.145 788 (JLO-Motor L150)
2 39 4 Innen-6kt-Schraube MB8x30 8G li;ii:gg::igg; ﬁiéfﬁ:%;ﬂ?tar]

5 40 1486 1 | Geh&duse zur Kupplung

3 41 5 bkt-Mutter MB

3 42 5 Federring BB

2 43 L bkt-Schraube MEBx40 BG

3 44 2 Innen-6kt-Schraube M8x22 8G

b 45 147 1 Antriebsritzel mit Nadelkdfig

3 46 1 Nadelkédfig 17x<Z3x12 bis Masch.Nr.500 15x21x12

3 47 6005 2 Kugellager

3 4R/ 148 1 Distanzrohr

3 49 | 47x1,75 2 Seeger-Innensicherung

3 50 1 Gummiring 16§ x2

3 51 149 1 Distanzring 34 @

2 e 1 Wellendichtring 47x34x10

3 5% 1 Passfeder BxTx25

3 54 25x1,2 1 Seeger-Aussensicherung

3 55 150 1 Dichtung

3 56 1 Fliehkraftkupplung Motor-Typ angeben! (JLO,MAG,Clinton

Condor 4,5 u. 8PS)

3 7 5 Zugfeder zur Fliehkraftkupplung Motor-Typ u.Breite d.Fliehgewichte
3 58 1 Kupplungsglocke gugebent

3 29 1 Abziehvorrichtung fiir Kupplung




s
Ay m ey

L

P




e —

BiTdTaTeI|Bild] Tell [ Stlck|Benennung Bemerkungen
Nr. Nr. Nr.
Gruppe: Primérwelle
4 1 180A 1 Primarwelle is Haach.ﬁr.1099 Antriebsritzel
4 5 6204 . Kugellager ]E;jﬁﬂ;i:%::{iﬁeﬁ%ld Nr.45 Bildtafel
4 3 184 1 Pressring
4 4 4Tx1,75 1 Seeger-Innensicherung
4+ Nadwag| 5 182 1 Dreifach-Schaltrad S5-U
4 6 183 1 Schaltrad Z=20 !
4 s Nachirag)| 7 216R 1 Zahnrad Z=20 S5-ER/ERII
4 5 22x1.2 1 A Seeger-Aussensicherung S5-ER/ERII
4 Y 217R 1 Distanzring S5-ER/ERII
4 Gruppe: Schneckenwelle
4 10 1T704A 1 Schneckenwelle Bia Masch.Nr.1099=Teil-Nr.170
4 11 6304 1 Kugellager
4 12 172 1 Distanzring
i 4 13 7302 1 Schrag-Kugellager (spielfrei einbauen)] Bis Masch.Nr.1099 Doppel-Kugellager
o || | 1 |pisvanaring svgeneis o o Dasnming 1D
4 5. Nachtraa | 15 175 1 Zahnrad Z=34
4 16 173 1 Distanzhiilse 251g. 1
4 i | 177 1 Zahnrad Z=22
4 18 174 1 Distanzhiilse 121g. Nur S5-0U
4 ¢ Modea| 19 176 1 Zahnrad Z=28
4 20 1 Pasafeder Bx7xB5 |
4 21 n.B. |Distanzscheibe 40x28x0,1
n.B. |Distanzscheibe 42x30x0,1
| 4 22 218R 1 Distanzhiilse
| 4 23 220 1 Distanzhiilse Nur bei SS5-ER/ERII
4 24 1 Passfeder 8xTx17 geradstirnig
Gruppe: Wendegetriebe mit Schaltung vorwirts-riickwérts
4 25 192 2 Welle 1
4 26 2 Splint %x35
4 27 1804 1 Doppelzahnrad Z=26, Z=19 is Masch.Nr.4199=Teil-Nr.190
: 4 28 1914 | 1 |Zwischenrad 2=26 i%?%?' hmie |
4 29 6000 4 Kugellager Bis Masch.Nr.4199=Teil-Nr.191
4 30 169 4 Anlaufscheibe
4 31 194 1 Schaltwelle
4 32 112 1 Arretierstiick 3 Rasten Bis Masch.Nr.1099=Teil-Nr.196
4 33 e Spanns tift 4x25 mit 2 Rasten
4 34 193 1 Schaltgabel A
4 35 195 2 Klaue zur Schaltgabel ,
4 36 198 1 Arretierschraube
4 37 126 1 Arretierbolzen
4 38 127/431 1 Druckfeder
4 39 1 Federring B14
Bl ccosiin I o 197 1 Schalthebel
4 41 1 Kugelknopf R
4 42 1 bkt-Schraube M6x30 8G
4 43 1 Federring B6
4 44 1 6kt-Mutter ME& BG
4 45 2 Gummiring 8@ x2
4 46 2 Filzring 10x25x5
L |







fidtafel] Bild] Teil Stuck| Benennung Bemerkungen
Nr. Nr. Nr.
Gruppe: Zubehdr zum Motor Jlo L150 und L 151
5 1 1 Kraftstoffbehdlter Motortyp und Nr. angeben!
5 2 K 60 1 Tankdeckel
5 3 1 Kraftastoffschlauch
5 4 15.840 1 Kraftstoffhahn
5 5 134 1 Dichtring
5 3] 208 1 Innenfilter zu 15.840
5 T V300-2 1 Kraftstoffhahn
5 8 12.810-14]1 Innenfilter
5 9 12.810-16|1 Gummiring
o 10 22.363-03] 1 Korkdichtung
3 11 1 Schutzsieb
5 12 1 Nass-Luftfilter
55 Madhtrag| 173 1 Olbadfilter kpl.
5 14 1 | Regenkappe z. Olbadfilter
3 15 1 | Olschale z. Ulbadfilter
5 16 250A 1 Trédger z. Pilter bei Jlo-Motor L150=Teil Nr.250
5 17 105/15 1 Spannschelle
2 18 T8 57 1 Gummischlauchbogen
5 19 48/9 1 Schlauchschelle
5 20 1 Schalldéampfer "Frankfurter Topf" Motortyp und Nr. angeben
3 21 1 Kupplung fir LichtanschluB
5 22 1 Steckdose fiir LichtanschluB
5 23 1 Stecker fiir Lichtanschlul
5 24 1 | Ziindkerze Boscn M145T1, Beru 175/18u3 | nur fiir Jlo-Motoren
5 25 1 Zindkerzenentstdrkappe (Kabelschuh)
5 26 ] Gummitiille
2 2if 1 Ziindkabel
Gruppet: Vergaser 1{13&;11 (E%ﬂgﬂchwimmer?er aser) fir Jlo-Moter L151
5 55 11,/19/%11 1 Verguser kpl. 5 70 | 65-204| 1|Dichtring
5 56 -1f19f}11 1 Vergasergehduse 5 71 | 44-051} 1|Hauptdiise
5 57 [50-050 1 Gaszugstellschraube 5 72 | 45-295| 1| Nadeldiise
5 58 [21-220 1 Deckelverschraubung 5 T3 | 47-062] 1| Schwimmernadel
5 59 |60-345 1 Schieberfeder 5 | 74 | 48-987] 1|Tupfer m.Sicherung 61-620
5 B0 [57-220 1 Haltepléattechen 5 75 | 60-055] 1| Feder
5 61 |22=-260 ] Gasschieber 5 76 | 51=320] 1|Schlauchtiille
;- 62 |46-081 1 Diisennadel 5 77 | 65=121] 1|Dichtring
5 63 |65-580 1 Dichtung 5 78 | 50-012] 1| Luftregulierschraube
5 64 [35-225 i Ringschwimmer 5 79 | 60-075] 1| Peder
5 65 [52-080 1 Stifs 5 BO | 44-911] 1| Leerlaufdiise
5 66 |[30-550 1 Schwimmergehduse 5 B1 | 50-078] 1|Gasschieberstellschraube
5 67 KH0-416 2 Schraube 5 Be | 60-282] 1| Feder
5 68 |E1-5T5 2 Federring 5 B3 | 40-614] 1]|Klemmschraube
o 69 [50-240 1 AbschluBachraube
Gruppe: Verguser 1/20/18 fiir Jlo-Motor L150
5 28 |1/20/18 1 | Vergaser kpl. 5 | 43 | 32-260 | <
3 29 I1/20/18 1 ?érgasergahﬁuse 5 44 4D:;?é ; %:?:;?ﬁ;ﬂﬁzgggiigEE§EI kpl.
5 30 0-050 1 Deckelplatte 5 45 | 35-070] 1|Schwimmer
5 31 [21-480 1 Deckelverschraubung 5 | 46 | 47-930] 1|Schwimmernadel
5 32 [50-050 1 Gaszugstellschraube m.M. | 5 47 | 34-040] 1|Schlauchschwenkanschluf
5 33 |22-360 1 Gasschieber 5 48 | 65-171] 2|Dichtring z.Schwenkanschlul
5 34 W6-=-921 1 Diisennadel 5 49 | 42-030] 1|Hutmutter
2 35 61=-400 1 Klemmbiigel 5 50 | 44-540] 1| Leerlaufdiise
> 36 |B0-110 1 Schieberfeder 5 51 | 65=-102] 1|Dichtring z.Leerlaufdiise
5 37 125-010 1 Mischkammereinsatz 2 52 | 40-705] 1|Mutter
2 38 K5-021 1 Nadeldiise 5 | 53 | 40-615| 1|Gasschieberstellschraube m.M.
5 29 0-265 1 Diisenstock 5 54 50-016| 1|Luftregulierschraube m.M.
5 40 5-241 2 Dichtring z.Diusenstock 5 85 | 59-045] 1|Klemmring m.Schrauben kpl.
5 A1 4-101 1 Brennstoffdiise 5 86 | 44-031] 1| Leerlaufluftdiise
5 42 0-050 1 Schwimmergehause



e A

........n...%:... e
] e

2 2

e

e iy
e A e T e

e e

g

R

=

el .
el e

e
e

o o e
e o
4] e

e
iy e




FiTdtafel|Bi1d] Teil [StucH Benennung Bemerkungen .
Nr. Nr. Nr.
Gruppe: Mdhantrieb, Messerkopf, Schwadbleche
& 1 | 70B/72A 1 | Gehduse mit Deckel
6 2 5 6Kt-Schraube MB8x1B 8G
6 3 |70 1 Dichtung
B 4 197 1 Dichtung
e 5 1 Federring BB
6 6 | 7T1B 1 Lagerstutzen ersetzt Nr.71A mit 1 Kugellager 6204
6 T ? Innen-6Kt-S¢hraube M10x20 10K
6 B 4 Stiftschraube M12x30 6s
& 9 5 FPederring B12
6 10 4 6Kt-Mutter M12
6 11 | B9 1 Jlkontrollschraube
6 12 1 Dichtring Alu 20x14x2
6 15 | B4A 1 Lagerdeckel
6 14 3 fKt-Sehraube Méx12 8G
6 15 3 Dichtring Cu 12x6x1
6 16 | B5 1 Gewindebolzén
6 17 |B6 1 Abstiitzrolle
B 18 4 BEt-Mutter M8
E 19 |20x2,554d 1 Seeger-Aullensicherung ersetzt 20x1,2 A
B 20 |T78A 1 Distanzring
6 21 42x1,5 1 Seeger-Innensicherung
6 22 | 6004 1 Kugellager
6 2% |90C 1 Antriebsheoel 374 ersetzt Nr,90=34@, Gleitblock T6B
6 24 1 Pagfeder B8x7x25 pder 76C mitbeziehen!
6 25 |HKI3520 2 Nadellager kpl.
b 26 |T5A 1 Drehachse
& 27 |SW35 2 Wellensprengring
6 28 |52x35x10 1 Wellendichtring
6 29 |T4A 1 Schwinghebel mit 2 Puffer Nr.77
6 30 177 2 |Puffer
6 31 1 6Kt-Schraube 10x45 8G m.Mutter u.,Federring
6 32 |76C 1 Gleitblock 374x208 Nr.76A=34@8x18@, Nr.76B=37@x180
A %% |81B 1 Mitnehmerklaue 25@ ersetzt Nr.B1A=200
6 34 |4T7x35xT 1 Wellendichtring ersetzt 47Tx30x10
6 35 14Tx2,258d] 1 Seeger-Innensicherung ersetzt 47x1,5 J
b 36 |6005 2 Kugellager ersetzt 1x 6204
6 37T |32x25x0,3] 1 Stahlscheibe zwischen den Kugellagern 6005
6 38 |79C 1 Excenterwelle 25@x20d8 ersetzt Nr.79A=20@0x18¢
6 39 |98 1 Yertedilertriger Nr.T79B=25@x18¢ wird noch geliefert.
6 40 1 bKt-Schraube M12x20 BG
6 41 1 6Kt-Schraube M10x20 8G
o 42 1 Grasverteilerblech alte Ausfihrung = HNr.87
b 43 3 6Kt-Schraube MBx20 B8G
6 44 |30x8,4x2 | 3 |Unterlegscheibe
6 45 |99 1 Biigel z.Grasverteilerblech
6 46 1 hadellager-lnnenring JR35x40x20,5
B 47 1 Nadellager-Aulenring HK 3520
6 48 |60 1 Mitnehmergabel(Messerkopf) kpl.
B 49 |61 2 Pafistift
6 50 |62 1 Puffer
6 51 |63 1 Pufferschraube
b 52 2 Messerschraube m.Mutter u,Federring
6 53 2 6Kt-Schraube M10x18 5D
6 54 3 |Federring B10 '
6 55 2 . |6Kt-Schraube M8x25 BG
6 56 |51 1 Schwadblech rechts
ohne |52 1 Schwadblech links

6 o O L e 2 Druckfeder
6 58 2 6Kt-Schraube M12x60 m.Mutter u.Splint

1 Miahantrieb mit Grasverteilerblech kpl.

1 Mdhantrieb-Lageratutzen m.Excenterwelle kpl.

- gy, e

e i L i s i .y ko

i







e

Bild-[Bild[ Teil | Benennung Stlick 5fﬁuk_J‘Etuck Stluck | Stuck Stick
tafel]Nr. Nr. M 1400 | M 1200 T 1400 ] T 1200 | Mu 1400 jMu 1200
Gruppe: Mahbalken, Mittelschnitt = M, Tiefschnitt = T, Mulch = HuJ
7 1 Balkenriicken 72x12x1421 1 - - - 1 - |
Balkenriicken T2x12x1218 - - - - 1
Balkenriicken T72x12x1395 - 1 - - -
Balkenriicken 72x12x1243 - - 1 - -
T 2 GB514 Aussenschuh links 1 1 1 - - :
7 3 |GB596 Aussenschuh rechts, teilbar 1 1 1 - - |
| 7 GB542 Aussenschuh Mulch links u.rechts - - - 2 2 |
| T 4 |53A Tragplatte 1 1 1 1 1 1 |
} 7 5 |GB387L | Schleifsohle links 1 1 1 1 - - :
T 3] GB598 Scehleifsochle rechts 1 1 1 1 - -
T T GB652 Senkschraube m,Innen-6kt M12 1 1 1 1 - -
T 8 ATOB 4kt-Schraube m.Mutter 1 1 1 1 - -
7 9 |GB515 4kt-Senkschraube m.Mutter 4 4 4 4 4 4
T 10 |GB22z Doppelfinger 13 1 - - - -
T 11 GB65z Doppelfinger leichte Ausf.S.1958 13 11 - - - -
T 12 | GB523 Doppelfinger Mulch - - - - 13 11
7 13 |GB26z Doppelfinger - - 17 15 - - .
: 14 GB530 Fingerschraube 8 8 8 B B 8 ' i
7 15 Senkschraube m.Innen-6kt M12x27,5 3 3 3 3 3 3 |
7 16 |GB142 Fingerschraube 14 8 20 16 14 8 i
7 17 |GB140 Fingerschraube 6 6 6 6 6 |
1 18 GB544 Reibeplatte 4 4 - - 4 4
T 19 GB558 Reibeplatte - - 4 4 - -
7 20 |GBB51/2 | Beilage 'mm, GB87 Beilage o,2mm 4 e - - 4 4
T 21 GB841/2 Beilage 1mm, GB86 Beilage o,2mm - - 4 4 - - '
T 22 GBE551 Messerhalter links 2 2 - - 2 2 :
T 23 GB550 Messerhalter rechts 2 2 - - 2 2
T 24 GB547 Messerhalter - - 4 4 - - |
T 25 GB552 Stellschraube 4 4 4 4 4 4 i
7 26 |GB23 Fingerplatte 13 11 - - - - L
7 27 |GB66 Fingerplatte f.Leichtfinger GB65 13 11 - - - - |
7 28 GB2T Fingerplatte - - 17T 15 - -
£ 29 |GB45J Schuhplatte links 1 1 1 1 - - |
7 |30 |GB45A Schuhplatte rechts 1 1 1 1 - - f
GB1381 Messerriicken 1400 1 - 1 - 1 - |
T 31 GB1378 Measerriicken 1200 - 1 - 1 ~ 1 1
T 32 GB543 Messerklinge m.Schragfiihrung 4 4 4 4 4 4 i
T 33 |GB180 Messerklinge 12 - 10 12 10 12 10 '
{ J 34 GB180A Messerklinge angesenkt 3 2 3 2 3 2
T 35 Halbrundniet 5x12 DIN 660 32 28 32 28 32 28
7 36 Senkniet 5x12 DIN 661 6 4 6 4 6 4 :
= T 37 Senkniet f.Fingerplatte 5x22DIN6611 26 22 34 30 26 22
Benennung fir komplette Teile
BB3297 Méhbalken Mittelschnitt 1400mm mit Tragplatte, ohne Mdahmesser
BB3%296 Méhbalken Mittelschnitt 1200mm mit Tragplatte, ohne Médhmesser
BB3397 Mdhbalken Tiefschnitt 1400mm mit Tragplatte, ohne Méhmesser |
BB3396 Miéhbalken Tiefschnitt 1200mm mit Tragplatte, ohne Mahmesser
BB6233 Mdhbalken Muleh 1400mm mit Tragplatte, ohne Mahmesser
BBE6232 Mdhbalken Mulch 1200mm mit Tragplatte, ohne Midhmesser
ME3630 Mdhmesser 1400mm , passend fiir Mittel- Tief- Mulch
ME3530 Miéhmesser 1200mm , passend fir Mittel- Tief- Mulch

1nmerkung: Bei Bestellung von gezahnten Messerklingen und Mihmessern ist der Teile- .
r. der Vermerk "gezahnt" beizufligen.

Mittel- und Tiefschnitt-Mdhbalken konnen auch mit 2 geteilten Aussenschuhen ge- 5
liefert werden. Dies ist bel der Bestellung besonders zu vermerken. |




Bildtafel| Bild Teil irtﬁck Benennung Bemerkungen
Nr. Nr. Nr.
Gruppe: Hackwerkantrieb und Zubehir
8 1 226 1 Gehéduse
8 2 227 2 Deckel
B8 i 239 n.B.|Ausgleichscheibe(0,1 0d.0,2
8 4 6007 2 Kugellager
8 5 2 Wellendichtring 35x52x10
a 6 73 1 Olstopfen
8 7 1 Dichtring Alu 20x14x2
& 8 12 |Innen-6kt-Schraube M6x15 BG i
8 9 228 1 Flansch
B 10 1 Stiftschraube M8x20
8 11 2 |6kt-Schraube M8x25 5D
4] 12 2 Dichtring Alu 14xBx1
B 13 1 Unterlegscheibe 8,5x18x2
B 14 10 6kt-Mutter MBE
8 15 2365 1 Kegelrad Z=16 ersetzt Nr.236 Z=12,Tellerrad HNr.
g 16 237 2 | Lagerbiichse 2305 muf mitbezogen werden
B 17 238 1 Anlaufscheibe
B 18 1 Wellendichtring 22x40x8
B 19 24 1A 1 Mitnehmerklaue
8 20 20x1,2 1 Seeger-Aussensicherung
8 21 bx6x22 i FPassfeder
8 22 229 1 Nabe zum Tellerrad
B8 23 2303 1 Tellerrad Z=48 ersetzt Nr.230 Z=48 (Serie 1956/57)
8 24 6 6kt-Schraube M8x30 86 |;E§gg;1rad Nr.236S muss mitbezogen
8 25 10 Pederring BE
8 26 240 1 Kufe kpl.
8 27 1 Hackschar zum einschwelissen
8 28 246 1 Stiitze zur Abdeckhaube
! 29 2951 1 Klemmring
8 30 2 |6kt-Schraube M8x35 8G
8 31 2352 n.B.| Nabe zum Hackstern rechts "R"
- - 233 n.B.] Nabe zum Hackstern links "L"
8 32 | 234 n.B.| Hackmesser rechts
g 23 255 n.B.| Hackmesser links
B 34 n.B.| Rundkopfniet 8x18 DIN 660
8 25 247TR n.B.| Schmalhackmesser rechts
8 36 247L n.B.| Sechmalhackmesser links
! 27 249K n.B.| Erdbeerhackmesser rechts
8 38 249L n.B.| Erdbeerhackmesser links :
8 39 231/26/34 1 Achsbolzen fir Arbeitsbreite 26cm u.32cm
8 40 2%31/40 1 Achsbolzen " " 40cm
A 41 231/E 1 | Achsbolzen " " 32c¢m (Erdbeer)
8 42 | 231/52 1 |Achsbolzen " " 52cm
8 43 | 231/65 1 |Achsbolzen " i 65cm
8 44 1 Hackstern innen kpl. mit 6 Hackmesser bei Bestellung angeben ob rechts
oder links (Bild zeigt Hackstern
rechts)
B8 45 1 Hackstern aussen kpl.mit 3 Hackmesser bei Bestellung angeben ob rechts
oder links (Bild zeigt Hackstern
8 46 257 2 | pistanzrohr Simm 1g. links)
B 47 258 2 Distanzrohr 30mm 1lg.
8 48 2 Unterlegscheibe 16x39x3
a8 49 2 Federring B14
8 50 2 bkt-Schraube M14x25 4D
8 51 | 242/26 1 | Schutzhaube kpl. fiir Arbeitsbreite 26cm
242/32 1 Schutzhaube kpl. " " 32cm
242/40 1 | Schutzhaube kpl. ' oy " 40cm
242/52 1 | Schutzhaube kpl. » B 52cm
242/65 1 Schutzhaube kpl. " " 65cm
8 52 243 1 Stecker
B 53 248 1 Haubenhalter
2] 54 2 bkt-Schraube MBx20 4D







